
dal 01 Ottobre

al 31 Maggio

dal 01 al 17

Giugno

dal 18 Giugno

al 15 Luglio

dal 16 Luglio

al 05 Agosto

dal 06 al 26

Agosto

dal 27 Agosto

al 30 Settembre

70 85 96 118 169 85

106 125 136 158 209 125

85 100 111 138 189 100

121 140 151 178 229 140

110 125 136 158 199 125

150 175 196 218 259 175

130 155 166 208 299 155

200 225 246 268 379 225

50 65 76 84 129 65

86 105 116 124 169 105

15 20 20 20 25 20

35 40 45 70 90 40

50 65 85 95 150 75

18 20 20 20 20 20

12 14 14 14 14 14

HOTEL EUROMARE

P.zza Dante - Via Vittorio Veneto - 73030 - Castro Marina (LE)

Tel.: +39 0836 94 73 61 - Fax: +39 0836 94 73 62

Mail: mail@hoteleuromare.it

Web: http://www.hoteleuromare.it

CAMERA MATRIMONIALE STANDARD

Camera Matrimoniale Standard - MEZZA PENSIONE  x 2 persone

CAMERA MATRIMONIALE CON BALCONE E VISTA MARE

Camera doppia USO SINGOLA

Menù Mezza Pensione Aggiuntivo

Menù Mezza Pensione Baby

Tipologia di Alloggio

CAMERA MATRIMONIALE ECONOMY

Camera Matrimoniale Economy - MEZZA PENSIONE  x 2 persone

Servizi OPTIONAL:

Letto aggiuntivo bambini fino a 12 anni (max 2 letti per camera)

Letto aggiuntivo per adulti

Camera Matrimoniale con Balcone e Vista Mare - MEZZA PENSIONE  x 2 persone

CAMERA TRIPLA STANDARD

Camera Tripla Standard - MEZZA PENSIONE  x 3 persone

CAMERA QUADRUPLA STANDARD

Camera Quadrupla Standard - MEZZA PENSIONE  x 4 persone


